
UCHWAŁA NR XII/132/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie odstąpienia Gminy Miasto Marki od realizacji projektu partnerskiego
pn. „Dostęp do informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Archiwum)”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295), Rada Miasta Marki uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie Gminy Miasto Marki od realizacji projektu partnerskiego „Dostęp do 
informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Archiwum)” w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego, zgłoszonego do 
współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (Oś Priorytetowa II, Wzrost e-
potencjału Mazowsza, Działanie 2.1 E-usługi).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Marki do złożenia niezbędnych oświadczeń dotyczących odstąpienia 
od umowy partnerskiej z Liderem projektu w sprawie realizacji projektu pn.: „Dostęp do informacji publicznej 
gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Archiwum)”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 4B7EE63C-D858-47B0-80C9-1B5B56FA83C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą nr LXIV/570/2018 Rady Miasta Marki z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu partnerskiego pn. "Dostęp do informacji
publicznej gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Archiwum)" w ramach Zintegrowanych
Inwestycji terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego Gmina Miasto Marki jako partner
projektu, zawarła 12 września 2018 roku umowę dotycząca wspólnej realizacji projektu z  Liderem
Miastem Ząbki.

Zgodnie z oświadczeniem Miasta Ząbki z dnia 18 lipca 2019 roku jako lidera projektu „Dostęp do
informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E Archiwum)” umowa
o dofinansowanie projektu nie zostanie podpisana i w związku z tym projekt nie będzie realizowany
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego. Zgodnie
z postanowieniami umowy partnerstwa w przypadku niepodpisania umowy o dofinansowanie projektu
umowa partnerstwa wygasa, a postanowienia uchwały LXIV/570/2018 Rady Miasta Marki z dnia 25 lipca
2018  stają się bezprzedmiotowe.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o odstąpieniu od realizacji projektu E-
Archiwum przez Radę Miasta Marki.

Id: 4B7EE63C-D858-47B0-80C9-1B5B56FA83C5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-845470690

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4B7EE63C-D858-47B0-80C9-1B5B56FA83C5. Podpisany Strona 2


		2019-09-03T13:55:12+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




